
PATATJE STOOF
Runder stoofvlees (Stobá) | Parmezaanse kaas  French 
fries | Salsa rosada | Chili ketjap 
Lente ui

€11

BRAKKE BURRITO                               
Kip kerrie | Omelet met jonge kaas | Sla | Masala mayo | 
Zuurgoed | Cassava chips met chili
ketjap

CAESAR SALADE
Krokante kip | Romeinse sla | Parmezaanse kaas  
Caesar dressing

€13

€12

SNACKS & SIDES

€4

€7
€2

€5

€3Cassava chips
Met chili ketjap

Knoflook brood
Met bieslook

Gele sambal
Bitterballen
Met mosterd 

French fries
Met mayo of ketchup

Kip kerrie en krokante kip is halal

MAIN
BREAKFAST BUN
Ei (spiegelei of overhard) | Ontbijtspek | Jonge kaas  
Brioche bun | Zachte knoflookboter | Ketchup
Ook lekker met 2 eiren +€1

OMELET BUN
Omelet met jonge kaas | Brioche bun | Masala mayo  Bieslook
Maak het speciaal met ontbijtspek +€3
Extra groot omelet +€2

STOBÁ BUN
Langzaam gegaard runder stoofvlees | Jonge kaas  Salsa 
rosada | Sla | Heerlijk met extra ei +€1 
(spiegelei of overhard)
Maak het speciaal met ontbijtspek +€3

CHICKEN CAESAR WRAP
Krokante kip | Parmezaanse kaas | Wrap | Sla  Caesar dressing

THE SPICY ROOSTER BURGER
Krokante kip | Jonge kaas | Brioche bun
Madame Jeanette mayo | Sla | Zuurgoed 
Maak het speciaal met ontbijtspek +€3

TRUKI PAN
Krokante kip | French fries | Salsa rosada  
Masala mayo | Lente ui

€9

€7

€11

€10

€11

€10



ONTBIJT BOWLS
GELE GRANOLA
Griekse yoghurt | 
Gele granola met geroosterde noten | Chia zaden
Banaan | Bosbessen | Aardbeien | Honing

TROPICAL BOWL 
Griekse yoghurt | 
Gele granola met geroosterde noten | Bosbessen | 
Ananas | Huisgemaakte markoesa- mango jam 
Bakbanaan | Geroosterde gemalen kokos

PANCAKES
PLAIN
Orgeade boter | Kokos karamel saus

CHOCOLADE PANCAKES
Donkere chocolade druppels | Orgeade boter  
Poedersuiker

BLUEBERRY PANCAKEs
Bosbessen | Orgeade boter | Kokos karamel saus

FRUIT PARADIJS
Seizoensfruit | Orgeade boter | Kokos karamel saus

DAWET
Dawet spread | Geroosterde gemalen kokos 
Orgeade boter

PLANTAIN POWER
Gefrituurde bakbanaan | Orgeade boter | Kokos 
karamel saus

€11

€12

€9

€11

€12

€14
€13

€12

DESSERTS
We hebben een assorti aan lekkere desserts in onze 
vitrine in de bar liggen. Neem een kijkje!

KINDER MENU
 (voor kinderen)

MINI PANCAKES
Kleine portie pancakes | Poedersuiker

KINDER FRUIT
Banaan en aardbei 

KAAS BUN
Brioche bun met jonge kaas 

€5

€5

€4


